



DAN-SAR Holding ApS

Kærgårdsvej 28, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 73 42 27

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016

Claus Peter Nykjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-SAR Holding ApS Kærgårdsvej 28 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 73 42 27
	Stiftet: 7. april 2004
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Peter Nykjær
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	iCoCo ApS, Skanderborg
Associerede virksomheder	tilbudsugen.dk ApS, Hornslet 360 Degrees Insight ApS, Hornslet

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje ved investeringer i aktier/anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -281 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har haft underskud i 2015, som følge af underskud i datterselskabet. Selskabet har udloddet udbytte i årets løb, hvilket har medført, at hele egenkapitalen er tabt.

Som følge heraf er likviditeten presset, og der er væsentlige forfaldne gældsposter.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der sker klar forbedring af datterselskabets drift og derigennem forbedring af likviditeten, således at selskabets forfaldne gæld kan betales, og egenkapitalen bliver retableret. Ledelsen forventer, at dette vil ske i løbet af 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.750	-21
Bruttoresultat	-20.750	-21
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-187.176	924
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-30.000	-29
Andre finansielle indtægter	133.951	110
2 Andre finansielle omkostninger	-155.140	-170
Resultat før skat	-259.115	814
Skat af årets resultat	-21.969	17
Årets resultat	-281.084	831
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.400.375	772
Overføres til overført resultat	0	59
Disponeret fra overført resultat	-280.709	0
Disponeret i alt	-281.084	831

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.969.494	1.952
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.969.494</u>	<u>1.952</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.449	3.222
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.449</u>	<u>3.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.003.943</u>	<u>5.174</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	833.935	0
	Tilgodehavende selskabsskat	83.781	57
	Andre tilgodehavender	1.125	1.000
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.043
	Tilgodehavender i alt	<u>918.841</u>	<u>2.128</u>
	Likvide beholdninger	<u>494</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>919.335</u>	<u>2.128</u>
	Aktiver i alt	<u>2.923.278</u>	<u>7.302</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.400
9 Overført resultat	-221.700	59
Egenkapital i alt	-96.700	2.584
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.797.291	3.740
Anden gæld	1.212.687	969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.019.978	4.718
Gældsforpligtelser i alt	3.019.978	4.718
Passiver i alt	2.923.278	7.302

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft underskud i 2015, som følge af underskud i datterselskabet. Selskabet har udloddet udbytte i årets løb, hvilket har medført, at hele egenkapitalen er tabt.

Som følge heraf er likviditeten presset, og der er væsentlige forfaldne gældsposter.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der sker klar forbedring af datterselskabets drift og derigennem forbedring af likviditeten, således at selskabets forfaldne gæld kan betales, og egenkapitalen bliver retableret. Ledelsen forventer, at dette vil ske i løbet af 2016.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	137.477	127
Andre renteomkostninger	17.663	43
	<u>155.140</u>	<u>170</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	1.952.183	1.925
Tilgang i årets løb	17.311	27
Kostpris 31. december 2015	<u>1.969.494</u>	<u>1.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.969.494</u>	<u>1.952</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	821.250	821
Kostpris 31. december 2015	821.250	821
Opskrivninger 1. januar 2015	2.400.375	1.477
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-187.176	924
Udbytte	-3.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	-786.801	2.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	34.449	3.222
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
iCoCo ApS	Skanderborg	100 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	50.000	178
Tilgang i årets løb	30.000	0
Afgang i årets løb	0	-128
Kostpris 31. december 2015	80.000	50
Opskrivninger 1. januar 2015	-50.000	151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.000	-50
Årets tilbageførsler på afgang	0	-151
Opskrivninger 31. december 2015	-80.000	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
tilbudsugen.dk ApS	Hornslet	25 %
360 Degrees Insight ApS	Hornslet	50 %

Noter

		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,2	1.744.901	0
7. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar 2015		125.000	125
		125.000	125
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		2.400.375	1.628
Resultatandel		-2.400.375	772
		0	2.400
9. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		59.009	0
Årets overførte overskud eller underskud		-280.709	59
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		2.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-2.400.000	0
		-221.700	59
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2015		0	150
Udloddet udbytte		0	-150
		0	0

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 1.438 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
